
Администрация Амурского муниципального района 
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

м . он. ъ м  7-
ПРИКАЗ Ио_АМ̂ Р

г. А м урск

j— Об утверждении' порядка работа- 1 
I Территориальной психолого-ме- ' 

дико-педагогической комиссии 
Амурского муниципального рай­
она

С целью приведения Порядка работы Территориальной психолого-медико­
педагогической комиссии Амурского муниципального района в соответствии с п.5, 
приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 
№ 1082 «Об утверждении положения о психолого-медико-педагогической комис­
сии», руководствуясь методическими рекомендациями Министерства образования 
и науки РФ «О совершенствовании деятельности психолого-медико­
педагогических комиссий» от 23.05.2016 № ВК -  1074/07.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок работы Территориальной психолого- 
медико-педагогической комиссии Амурского муниципального района.

2. Обеспечить функционирование Территориальной психолого-медико­
педагогической комиссии в соответствии с утвержденным Порядком.

3. Признать утратившим силу приказ Управления образования от 20.05.2014 
№ 246-Д «Об утверждении порядка работы Территориальной психолого-медико­
педагогической комиссии».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
управления образования Лезину М. А.

И. о. начальника 
управления образования М. А. Лезина

0 0 2 2

Ош тип ООО ПКП “Жук” ИНН/КПП 2703005616/270301001 тел. 54-40-41 зак 10127 от 2017г. тир 2000 экз


